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Styrgrupp för Kurs- och konferensverksamheten 

Kurs och konferens har som uppdrag att samordna kurser och konferenser för 

medarbetare i Jönköpings läns 13 kommuner. Samordningen gäller alla de 

yrkesgrupper som finns inom kommunernas verksamheter. Uppdraget och 

samordningen är att, kurserna som erbjuds, ska vara behovsinventerade inom 

respektive kommun och nätverksgrupp. 

Styrgruppens uppgift är att behovsinventera behovet av kompetensutveckling inom 

sina respektive yrkesområden – nätverk, i länets kommuner. Styrgruppen ska även 

återrapportera till sina respektive nätverk. 

Styrgruppsmedlemmen ska ha mandat från sin kommun och sitt nätverk samt ha 

kunskap om vilka kurser och kompetensutvecklingskrav som det finns behov av nu 

och i framtiden. 

När kurserna väl blivit bokade och publicerade på Lärandekalendern, så har 

styrgruppsmedlemmen i uppdrag att sprida inbjudan i sin kommun och i sitt nätverk. 

De ska även se till att kurserna publiceras på respektive kommuns intranät samt lyfta 

kompetensutvecklingsfrågor i ledningsgruppen i sin kommun. 

Styrgruppen ska bestå av en representant från följande chefsnätverk: en 

kommunchef, en socialchef, en skolchef, en teknisk chef, en miljöchef, en plan-

byggchef, en kulturchef, en fritidschef, en personalchef. Varje representant 

representerar samtliga 13 kommuner och sitt nätverk. Representanterna i 

styrgruppen bör komma från länets olika kommuner. Varje chefsnätverk utser sin 

representant alternativt godkänner bifogat förslag. Eventuellt förslag ska inkomma 

senast 2017-11-30 till Eva Lindqvist och Ola Götesson. I några av länets kommuner 

kan det vara så att tekniske chefen även är byggchef och miljöchef eller teknisk chef 

och fritidschef. Representationen i styrgruppgen bör vara utifrån hur varje kommun 

har sin uppbyggnad. 

Sammankallande för styrgruppen är kurs- och konferenssamordnare tillsammans 

med utvecklingschefen för Kommunal utveckling. 

 

Eva Lindkvist 

Kurs- och konferenssamodnare 


